

عملیات پیاده روسازی خیابان شهید حراف آغاز شد

شهردار منطقه پنج از آغاز عملیات پیاده روسازی خیابان شهید حراف خبر داد.

شهردار منطقه پنج از آغاز عملیات پیاده روسازی خیابان شهید حراف خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس قاسم اکبری گفت: مناسب سازی فضاهای شهری به ویژه پیاده‌رو یکی از مباحث اساسی است که از جهات مختلف اجتماعی ، اقتصادی و بهداشتی در زندگی شهروندان تأثیر عمده و نقش برجسته‌ای دارد. در همین راستا پیاده‌روسازی خیابان شهید حراف انجام می شود.

وی هدف از اجرای این پروژه را تأمین رفاه حال شهروندان و همچنین سهولت در تردد دانست و افزود:این پروژه به‌منظور ایمنی،سهولت،افزایش سرعت حرکت و رفت و آمد شهروندان،استفاده از دید و منظر مناسب و ارتقای کیفیت فضای شهری اجرا می شود . مهندس اکبری اضافه کرد: پیاده‌روسازی خیابان شهید حراف به مساحت ۱۵۰۰متر مربع با اعتباری بالغ بر ۸۲۰میلیون ریال شامل عملیات موزائیک فرش پیاده‌رو ها و همسطح سازی پیاده‌رو و با در نظر گرفتن مناسب سازی جهت معلولین وسالمندان انجام می‌شود.

شهردار منطقه پنج با اشاره به اینکه با توجه به ظرفیت اجرایی ، بهسازی و نوسازی پیاده‌روها همه ساله در برنامه کاری این منطقه قرار دارد.اظهار داشت: بهسازی معابر از اولویت های پروژه های عمرانی منطقه می باشد .

بنیاد مسکن استان فارس می‌قام نخست ارزیابی عملکرد دیحسابی کشور را به دست آورد

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در بین استان های سطح یک بنیاد مسکن کشور نخست ارزیابی عملکرد دیحسابی را به دست آورد.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس ، در همایش معاونان پشتیبانی و دیحسابی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سراسر کشور در استان هرمزگان از عملکرد بنیاد مسکن استان فارس در امور دیحسابی تقدیر و لوح کسب مقام نخست برای ارزیابی عملکرد در این حوزه به مهندس سعید مصفا معاون پشتیبانی و دیحسابی بنیاد مسکن فارس اعطا شد.

در این لوح تقدیر که از سوی مهندس هادی درفشی معاون پشتیبانی و امور هماهنگی استان‌های بنیاد مسکن صادر شده از حسن توجه و عملکردبهبینه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس در امور دیحسابی تقدیر شده است .

همچنین استان های مر کزی ، تهران ، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی در مناطق تحت مدیریت خودمقام های برتر را در امور دیحسابی به دست آوردند. در این گردهمایی که با حضور معاونان پشتیبانی مناطق سطح یک بنیاد مسکن در بندرعباس برگزار شد احمد زمزم معاون دیحسابی ومدیر کل امورمالی بنیادمسکن کشور نیز توجه به امور دیحسابی را از جمله مواردبنیانی و اساسی در کل سازمان ها ودستگاه های اجرایی وخصوصاً بنیاد مسکن ذکر کرد و از عملکرد استان فارس نیز در این خصوص تقدیر نمود.

نظارت و مدیریت منابع و وجوه از اصلی ترین بخش های فعالیتی امور دیحسابی در بنیاد مسکن است که در قالب آن کلیه دریافت ها و پرداخت ها در سطح استان در راستای فعالیت های اداره کل بنیاد مسکن استان انجام گیرد و مراحل قانونی عملیات مالی سپری شود . نظارت در حفظ ونگهداری اموال و دارائشهای بنیاد و دقت و حساسیت در چهارچوب مقررات قانونی و مالی از جمله کار کردهای بنیاد مسکن استان فارس است که برجسته شده است.

همچنین در لوح تقدیر دیگری از سعید مصفا معاون پشتیبانی بنیاد مسکن فارس به واسطه عملکردمناسب در امور مالی و پشتیبانی طرح توسعه حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع) شیراز تقدیر شد .

در این لوح نیز که از سوی مهندس هادی درفشی صادر شده خدمات معاون پشتیبانی و دیحسابی بنیاد مسکن فارس در این زمینه ستوده شده است .

دکتر محمد مهدی قاسمی:

استان فارس می تواند به فراهم نمودن فرصت برای سرمایه گذاران و کار آفرینان کشاورزی تبدیل شود

نخستین گردهمایی ملی دانشجویان و دانش آموختگان کار آفرین کشاورزی با محوریت راهبر دهای بهبود تصحیح کشاورزی از دید دانشجویان، معرفی کارآفرینان برتر عرصه کشاورزی، تبادل تجربیات کار آفرینان با دانشجویان و ارتقای انگیزه دانشجویان در راستای کار آفرینی در بخش کشاورزی در دانشکده کشاورزی



تصویر کشاورزی در میان دانشجویان و شاغلین بخش کشاورزی و سایر افراد جامعه خبر داد و گفت :شبکه سازی و توسعه فرصت های تبادل تجارب کار آفرینی،ترویج فرهنگ کار آفرینی و ارتقای آگاهی نسبت به نقش کلیدی کار آفرینان در توسعه استان فارس می تواند به فراهم نمودن فرصت برای سرمایه گذاران و کار آفرینان کشاورزی تبدیل شود.

دکتر قاسمی ‌با تاکید بر این که دانش کشاورزی باید جایگزین روش های سنتی شود، گفت: کشاورزی استان فارس که در تولید بسیاری از محصولات در کشور پیشاز است به میزان ۷۵ تا ۸۰درصد به منابع آب زیرزمینی وابسته است که از نظر کمی و کیفی تحلیل رفته اند.

وی با اشاره به اینکه باید از ظرفیت بالای دانشگاه در بالا بردن کیفیت تولید مواد غذائی و رفع موانع موجود گام برداشت گفت :امروز کار آفرینان و دانش آموختگان بخش کشاورزی می توانند در توسعه پایدار و با لآبردن بهرهوری نقش بسزائی در بخش های مختلف کشاورزی ایفا نمایند

قاسمی تصریح نمود : توجه ویژه به اقتصاد مقاومتی، بهبود مواد غذایی، امنیت غذایی و توجه به مسائلی چون کاهش میزان آب در دسترس از جمله مهمترین برنامه ها و راهبردهای پیش روی می باشد.

در ادامه این گردهمایی ، دکتر فلسفی رئیس موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد با راه اندازی مراکز کار آفرینی بتوانیم گامی برای اشتغال مولد دانش آموختگان این مؤسسه با حمایت های فنی و مالی مراجع ذی ربط فراهم کنیم.

مدیرکل دفتر مطالعات رسانه‌ای وزارت ارشاد: نیمی از نشریات مجوزدار منتشر نمی شود

مدیرکل دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌ای وزارت ارشاد گفت: بیش از نیمی از نشریات مجوزدار در سطح کشور منتشر نمی‌شود و غیر فعال هستند. به گزارش خبرگزاری فارس، محمد سلطانی‌فر در نشست با جمعی از مسئولان روابط عمو می‌ها و اصحاب رسانه در اردبیل گفت: با توجه به فعالیت گسترده سایت‌ها و خبرگزاری‌ها امروزه فعالیت نشریات مکتوب کمتر شده و در حقیقت روزنامه‌ها و نشریات در حال عقب‌نشینی در برابر امکانات نوین اطلاع‌رسانی به شکل مجازی هستند که با سرعت و فراگیری بیشتر در حال انجام است. وی با بیان اینکه از پنج هزار نشریه مجوزدار تنها ۲ هزار نشریه فعالیت کرده و به صورت فعال در عرصه اطلاع‌رسانی حضور دارند، تصریح کرد: فعالیت سایت‌های خبری مختلف در فضای مجازی در حال گسترش

شیراز- ایرنا- نماینده تام‌الختیار دانشگاه آزاد اسلامی در استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۰۰نفر با مدرک دکتری تخصصی به‌عنوان عضو هیات علمی به استخدام واحدهای این دانشگاه در استان فارس در می‌آیند. به گزارش ایرنا، کریم زارع

جمعه در سخنانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه شیراز افزود: در مقطع کنونی، دانشگاه آزاد اسلامی در استان فارس دو هزار و ۲۶۰ عضو هیات علمی دارد و ۱۲۲ هزار و ۶۰۰نفر در ۵۲ واحد آن مشغول به کار هستند. وی اظهار کرد:دانشگاه آزاداسلامی در استان فارس ۴۲ واحد دانشگاهی و ۱۰ آموزشکده سمارا در بر می‌گیرد. نماینده تام



کار دارند و در همین حال توسعه کرسی‌های نظریه پردازی در دستور کار این دانشگاه است.

وزیر نیرو:

اعتبار دولتی جوابگوی شیرین سازی آب دریا نیست

وزیر نیرو با بیان اینکه شیرین سازی آب دریا فقط برای مصرف شرب و کشاورزی صورت می‌گیرد، هزینه شیرین‌سازی آب را بسیار زیاد عنوان کرد و گفت: اعتبار دولتی جوابگوی این کار نیست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت نیرو (پاون)، حمید چیت‌چیان در همایش مدیران استان فارس گفت: معیشت ۳۲ درصد از مردم این استان فارس به کشاورزی است و ۹۵درصد منابع آب این استان صرف کشاورزی می‌شود.وی افزود، موضوع و چالش اصلی استان فارس منابع محدود آب‌های زیرزمینی است به طوری که هم اکنون ۷۸ درصد از کل آب مصرفی استان از طریق منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود که اگر به خوبی مدیریت نشود، مشکلات فزاینده‌ای دامن‌گیر استان خواهد شد.

وی ادامه داد: یکی از راهکارهای برون رفت از وضعیت کنونی نصب کنوتورهای هوشمند در چاه‌های کشاورزی است و بدون این کنوتورها مدیریت منابع آب زیرزمینی امکان پذیر نخواهد بود.

وی تاکید کرد: باید با تدبیر، اصلاح‌های لازم انجام‌شده و هماهنگی‌های لازم بین قوای سه‌گانه به‌عمل آید تا موضوع برداشت‌های غیرمجاز آب و وضعیت چاه‌ها تعیین تکلیف شود.وزیر نیرو با بیان اینکه بعضی اوقات برای جلب رضایت کوتاه‌مدت مردم، به منافع بلندمدت آنان لطمه می‌زنیم، تصریح کرد:

اگر برداشت آب محدود نشود، زندگی مردم تباه خواهد شد. چیت‌چیان تاکید کرد: اگر ما بتوانیم کشاورزان را در مسیر اصلاح‌الگوی کشت، اصلاح آبیاری و حرکت به سمت کشاورزی صنعتی درست هدایت کنیم، امکان دستیابی به همین بازدهی در کشور وجود خواهد داشت. وی شیرین

مه آفرید امیر خسروی اعدام شد

حکم اعدام مه آفرید امیر خسروی سحرگاه روز شنبه -سوم خردادماه- ۱۳۹۳ در محل زندان اوین اجرا شد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)،

پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد که حکم محکومیت به اعدام محکوم علیه مه آفرید امیر خسروی فرزند منصور، که از بابت افسادفی الارض از طریق شرکت در اخال در نظام اقتصادی کشور با تبانی و فساد در شبکه بانکی و توسل به روش‌های متقلبانه و مجرمانه و اخذ میلیاردها تومان وجوه غیرقانونی و شرکت در پولشویی و پرداخت رشوه، به اعدام محکوم و حکم صادره در دیوان عالی کشور تأیید شده بود.سحرگاه روز شنبه، سوم خردادماه ۱۳۹۳ در محل زندان اوین اجرا شد. به گزارش ایسنا، بخش نخست پرونده فساد بزرگ مالی با ۳۹ منته در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی سرچاق و با حضور خبر نگاران و به صورت علنی در چندین جلسه مورد رسیدگی قرار گرفت و قاضی رسیدگی کننده به پرونده فساد بزرگ مالی، متهمان ردیف اول تا چهارم را به اعدام محکوم کرد.



ارتشا، اختلاس، کلاهبرداری، تحصیل مال نامشروع، پولشویی، جعل و استفاده از اسناد مجعول و صوری منتهم شده بودند.

پس از اعلام حکم از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب، با اعتراض محکومان و وکلای آنها به احکام صادره، پرونده برای بررسی به دیوان عالی کشور ارجاع شد و پس از گذشت نزدیک به ۶ ماه از زمان تجدیدنظرخواهی، سرانجام دیوان عالی کشور احکام اعدام این ۴ نفر را تأیید کرد.

افتتاح رسمی قرارگاه مبارزه با سرقت در شیراز

سرویس خبری / مریم زارع خفقی:فرمانده انتظامی فارس از آغاز به کار رسمی قرارگاه مبارزه با انواع سرقت در شیراز خبر داد. سردارسپروس سجادیان فرمانده انتظامی فارس این خبر را در جمع روسای پلیس تخصصی انتظامی فارس و برخی از فرماندهان انتظامی شیراز اعلام کرد.وی گفت: در آذر ماه سال گذشته با توجه به افزایش آمار سرقت در سطح کشور مقرر شد فرماندهی انتظامی فارس قرارگاهی را به عنوان پایلوت با هدف کاهش سرقت در فارس ایجاد کند. سردار سجادیان اضافه کرد: ابتدا ما قرار بود کار را در سطح وسیعی انجام بدهیم ولی با صلاحدید مقامات انتظامی کشور مقرر شد طرح ابتدا در چند کلانتری شیراز اجرا شود. وی ادامه داد:با توجه به این موضوع و بررسی‌های انجام شده در زمینه میزان ارتکاب جرائم در سطح شهر، شش کلانتری آزادگان،مدرس، زند،جام‌چم، گل سرخ و بوستان سعدی انتخاب شدند چرا که ۴۰درصد جرائم شیراز در این مناطق انجام می‌گرفت. سردار سجادیان یاد آور شد: مادر این کلانتری‌ها کار خود را بدون استفاده از هر گونه نیرو وامکانات اضافی انجام دادیم و کار مهم ما تغییر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی	۱۵۲۶۱
برابر رأی شماره ۰۰۰۰۱۹۴-۳۳۴-۱۳۹۲ مورخه ۱۷/۱۲/۹۱هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جم تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالسول آسیم فرزند محمد بنشاره شناسنامه ۲۱۵ صادره از جم در یکباب ساختمان بمساحت ۱۳۶۹.۶۳ مترمربع به پلاک ۱۴۷ فرعی از ۱۳۸ اصلی فرمز و مجزی شده.از پلاک ۲۶ فرعی از ۱۳۸ اصلی قطعه ۳ بخش هشت جم واقع در مالجه خریداری از مالک رسمی آقای موسی رضایی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۷۸ م /الف	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۳/۲/۲۱-تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۳/۴	غلامحسین شعبانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک جم

اخبار

مدیرکل دفتر مطالعات رسانه‌ای وزارت ارشاد:

نیمی از نشریات مجوزدار منتشر نمی شود

است و این ظرفیت خوبی را برای امر اطلاع‌رسانی در بخش‌ها و جنبه‌های مختلف فراهم کرده است.

این استاد دانشگاه، پیشکسوت عرصه رسانه‌ای و روابط عمومی خاطر نشان کرد: نباید برخی از روابط عمومی‌ها، رسانه‌ها به‌ویژه رسانه‌های فعال در فضای مجازی را رقیب خود بدانند بلکه بهتر است در یک همفکری و تعامل بکوشند تا ظرفیت اطلاع‌رسانی خود را افزایش داده و از این توانمندی بهره‌گیرند. سلطانی‌فر ضرورت توسعه و تقویت فضاهای جدید رسانه‌ای و توجه جدی به داغقه مخاطبان را عنوان کرد و ادامه داد: نباید روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها از این فضا فاصله گرفته و یا نسبت به نیاز مخاطب بی تفاوت باشند که اگر این امر اتفاق بیفتد ما با چالش‌ها و مشکلات جدی روبه‌رو می‌شویم.

۸۰۰ نفر در فارس به استخدام دانشگاه آزاد اسلامی در می آیند

الختیار دانشگاه آزاد اسلامی در استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد رویکرد این دانشگاه را حمایت از روند تجاری سازی تحقیقات عنوان کرد و گفت: انستیتو تحقیقاتی این دانشگاه که بیش از این قرار بود در تهران دایر شود، در استان فارس دایر خواهد شد.

وی گفت: محققان این دانشگاه طرح‌های کاربردی مانند شیرین کردن آب، بازیافت زباله و … را در راستای خدمت به جامعه در دستور

کار دارند و در همین حال توسعه کرسی‌های نظریه پردازی در دستور کار این دانشگاه است.

از هر دری، کلامی

سخنگوی هیات دولت:

دولت جدید وارث تحریم‌های ناعادلانه و مخرب است

ایرنا- سخنگوی هیات دولت با بیان اینکه دولت جدید از ابتدای فعالیت خود وارث تحریم‌های ناعادلانه و مخرب بوده است گفت: دولت در طی هشت ماه گذشته توانسته نرخ تورم را از ۴۳ به ۳۰ درصد تقلیل دهد.

بهادرنوی آزاد شد

به گزارش باشگاه خبرنگاران یک مقام آگاه در سازمان زندان های کشور گفت: بهزاد نبوی از محکومان فتنه ۸۸ روز گذشته از زندان اوین آزاد شد. یک مقام آگاه در سازمان زندان‌های کشور ضمن تأیید آزادی یکی از محکومان فتنه ۸۸ گفت: بهزاد نبوی از محکومان فتنه ۸۸ روز گذشته از زندان اوین آزاد شد.

وی افزود: بهزاد نبوی به علت پایان دوره محکومیتش آزاد شده است.

پس از برگزاری انتخابات سال ۸۸ بهزاد نبوی به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام و اجتماع و تبانی به قصد بر هم زدن امنیت ملی از سوی دادگاه بدوی به ۶ سال حبس محکوم شد که با اعتراض، پرونده به دادگاه تجدیدنظر ارسال و در نهایت محکومیت وی به ۵ سال تقلیل یافت.

آزادی بهزاد نبوی به عنوان عضو ارشد سازمان متحل شده مجاهدین انقلاب اسلامی ایران و از فعالان جبهه اصلاحات که پیش از این، سمت هایی همچون وزیر صنایع سنگین در دولت میر حسین موسوی و نایب رئیس مجلس ششم را بر عهده داشت، در رسانه‌های مختلف بازتاب داشته است.

این منبع آگاه درباره خبر برخی خبرگزاری‌ها مبنی بر آزادی عبدالله رمضان زاده از دیگر محکومان فتنه ۸۸ نیز گفت: وی در مرخصی بوده است که مرخصی وی تمدید شد.

ظریف:

منافع عده‌ای در افزایش تنش است

وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای که روز پنج شنبه در هفته‌نامه ‌"نیویورکر" منتشر شد، دستیابی به توافق جامع هسته‌ای را از جهاتی ساده‌واز جهاتی دیگر دشوار ارزیابی کرد و گفت: ممکن است توافق طاقت فرسا باشد، بیش از هر چیز به واسطه اینکه کسانی که نمی‌خواهند توافقی حاصل شود، کسانی که منافقشان را تقابل و عدم اعتماد بیشتر جست وجو می‌کنند.

محمد درویش مدیرکل آموزش محیط زیست:

ذخایر سد‌ها در وضعیت بحران

خشکسالی مدیریتی از کم آبی خطرناک تر است

در حال حاضر آقایان اعتراف می‌کنند که ما ۸۵ درصد منابع آبیمان را استفاده کرده‌ایم و این یک خودکشی بزرگ است و این ندانم کاری‌های مدیریتی عامل جنین مصیبتی شده‌است.

مدیرکل آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست معتقد است آنچه از خشکسالی به مرمت خطرناک تر است، نبود مدیریت کارآمدی و تعبیر وی "خشکسالی مدیریتی" است.

محمد درویش در گفت‌وگو با ایلنا در مورد وضعیت فعلی ذخایر آبی سدها در کشور با بیان اینکه کاملاً در وضعیت بحرانی هستیم و شاید وضعیت از بحران نیز گذشته باشد اظهار داشت: باید دید که این بحران را چه کسی به وجود آورده این بحران را مردم به وجود آورده‌اند و یا ندانم کاری‌های مدیریتی.

وی ادامه داد: من این ندانم کاری‌ها را به عنوان مدیریتی که خشکسالی را به وجود آورده است تعبیر می‌کنم. درست است که ما خشکسالی داریم و در یک سرزمین خشک زندگی می‌کنیم ولی آنچه که از خشکسالی به مراتب خطرناک تر است ممن اسم آن را می‌گذارم- خشکسالی مدیریتی است.

مدیر کل آموزش و مشارکت‌های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: به نظر من باید دادگاهی به عنوان دادگاه محیط زیست درست شود و به این جرائم رسیدگی کند چطور ما برای یک خبرنگار و یک روزنامه‌نگار که کار فرهنگی می‌کند، سریع دادگاه مطبوعات تشکیل می‌دهیم و با اشد مجازات آن‌ها را وادار می‌کنیم که از رفتار خودشان را اصلاح کنند ولی در مورد جنایت‌های محیط زیستی که می‌تواند آثارش در ده‌ها نسل دیگر باقی بماند انقدر سهل‌انگارانه عبور می‌کنیم.

کاهش ۸۰ درصدی تیراژ مطبوعات کشور

مدیر کل دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌ای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: شمارگان روزنامه‌ها و مجلات منتشره در کشور در سال‌های اخیر بشدت افت کرده و از چهار تا پنج میلیون نسخه به حدود یک میلیون نسخه رسیده است.

به گزارش ایسنا، محمد سلطانی‌فر مدیر کل دفتر مطالعات و برنامه‌ریزی رسانه‌ای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جمع اصحاب مطبوعات و روابط عمومی‌های استان اردبیل با اشاره به اینکه شمارگان روزنامه‌ها و مجلات منتشره در کشور در سال‌های اخیر بشدت افت کرده و از چهار تا پنج میلیون نسخه به حدود یک میلیون نسخه رسیده است، بیان کرد: سایت‌های خبری و غیرخبری اینترنتی روزه‌به‌روز در حال گسترش می‌باشند و هم اکنون تنها در بخش خبری تعداد سایت‌های خبری فارسی زبان از رقم شش هزار و ۲۰۰ عدد گذشته است.

وی با اشاره به اینکه از این تعداد سایت خبری تنها ۱۳۹ مورد دارای مجوز بوده و بقیه بدون اخذ مجوز از وزارت فرهنگ و ارشاداسلامی فعال می‌باشند، اضافه کرد: رسانه و روابط عمومی‌های ما اگر به خود نجبیند و از شناخت تکنولوژی و مخاطب غافل شوند دچار سردرگمی شده و فضا را به دیگران واگذار خواهند کرد.

آگهی مناقصه

شهرداری اسپیر در نظر دارد بر اساس مجوز شورای اسلامی شهر اسپیر اجرای زیر سازی فنداسیون پل رودخانه اسپیر از طریق این مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

لذا پیمانکاران واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز به شهرداری مراجعه نمایند.

شهر داری اسپیر	۱۵۳۵۵
-----------------------	--------------